Kiekis  Kaina EUR be PVM 

A B C D E 

1. „Gargždų seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių su žvyro danga profiliavimo darbai“ 

1000 m2. 

1 

PVM 21%    

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM:    

2. Darbų bus perkama maksimaliai už 4999,99 Eur (keturis tūkstančius devynis šimtus 

devyniasdešimt devynis Eur, 99 ct) Eur be PVM. 

3. Šiuo atveju pradinės sutarties vertė bus lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai, 

nurodytai pirkimo dokumentuose, ir sutartyje nurodytų pirkimo dalyvio, laimėjusio 

konkursą, pasiūlyme nurodytais įkainiais. 

5. Sutarties vykdymo metu taikoma kainodara – fiksuotas įkainis su peržiūra.